

平成24年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
繰越残高	51,647		51,647	23年度繰越金
H24. 4. 1	8		51,655	受取利子
H24. 4. 1		6,300	45,355	みぞら検診・7777他
H24. 4. 1		6,300	39,055	さゆき検診・7777他
H24. 4. 15	10,000		49,055	ステラさま
H24. 4. 21		18,000	31,055	さゆき避妊手術
H24. 4. 21		1,000	30,055	さゆき腹帯
H24. 4. 30		1,500	28,555	さゆき抜糸
H24. 5. 20		1,970	26,585	みぞら7777・707777
H24. 5. 27	22,000		48,585	なづな里親様負担金
H24. 5. 27	10,600		59,185	あら7千さま
H24. 6. 1	25,800		84,985	さゆき里親様負担金
H24. 6. 1	4,200		89,185	雪猫さま
H24. 7. 1	500		89,685	腹帯返却金
H24. 9. 2	3,700		93,385	むにゅ☆さま
H24. 9. 2	6,300		99,685	みぞら里親様負担金
H24. 9. 30		2,000	97,685	あずき77777検査
H24. 9. 30		2,000	95,685	きなこ77777検査
H24. 9. 30		1,000	94,685	あずききなこ77777薬
H24. 10. 1	9		94,694	受取利子
H24. 10. 8	10,000		104,694	Tさま
H24. 10. 25		8,450	96,244	ケア用品購入
H24. 10. 27		8,140	88,104	あずききなこ医療費
H24. 11. 12		2,280	85,824	ひじき7777代
H24. 11. 22		2,978	82,846	ひじき77777777
H24. 11. 25		20,000	62,846	きなこ避妊手術(抜糸込)
H24. 11. 25		1,000	61,846	きなこ腹帯
H24. 11. 25	500		62,346	腹帯返却金
H24. 12. 15		27,500	34,846	あずき避妊手術
H24. 12. 15		1,000	33,846	あずき腹帯
H24. 12. 15		8,500	25,346	あずき救急処置
H24. 12. 30	500		25,846	腹帯返却金
H24. 12. 30		2,000	23,846	あずき抜糸
H24. 12. 31	20,000		43,846	Tさま
H25. 1. 3	10,000		53,846	Kさま
H25. 1. 13	22,000		75,846	きなこ里親様負担金
H25. 1. 19	10,000		85,846	あら7千さま
H25. 1. 20		13,750	72,096	もなか健康診断他
H25. 1. 27		1,500	70,596	もなか駆虫
H25. 2. 9		14,450	56,146	ちろる健康診断他
H25. 2. 17		4,950	51,196	ちろる治療(真菌・ダニ)
H25. 2. 24		3,200	47,996	ちろる治療(真菌・ダニ)
H25. 2. 28		2,650	45,346	もなか駆虫
H25. 3. 3		3,000	42,346	もなか7777
H25. 3. 3		4,950	37,396	ちろる治療(真菌・ダニ)
H25. 3. 11		5,650	31,746	ちろる治療(真菌)
H25. 3. 13	10,000		41,746	Oさま
H25. 3. 15	20,000		61,746	あら7千さま
H25. 3. 18		3,550	58,196	ちろる治療(真菌)
H25. 3. 23		13,400	44,796	もなか去勢手術
H25. 3. 25		8,650	36,146	ちろる治療(真菌)
H25. 3. 25		1,550	34,596	もなか707777
H25. 3. 31		1,000	33,596	もなか抜糸
合計	237,764	204,168	33,596	←口座残高